
Numer ogłoszenia: 325242 - 2009; data zamieszczenia : 21.09.2009 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  308024 - 2009 data 07.09.2009 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WOD-KAN" Spółka z o.o., ul. Św. Faustyny 

Kowalskiej 9, 97-400 Bełchatów, woj. łódzkie, tel. 044 6338309, fax. 044 6338306. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3.  

W ogłoszeniu jest:  W zakresie przedmiotowego Kontraktu przewidywana jest: Budowa sieci 

wodociągowej w Alei Wyszyńskiego w Bełchatowie. Realizacja projektu polegać będzie na budowie sieci 

wodociągowej metodą wykopową z rur PEHD100 SDR 11 ø315 mm, ø250mm, ø225mm, ø160mm od 

punktu S (w rejonie ul. Sercańskiej) do punktu 35 (rejon działki 224 obręb 12) - wskazane na rysunkach 

1 i 2, o łącznej długości 773,76m na którą składają się: - sieć wodociągowa z rur PE 100 SDR 11 

trójwarstwowych ø315 mm 724,19 m - sieć wodociągowa z rur PE 100 SDR 11 trójwarstwowych ø250 

mm 29,78 m - sieć wodociągowa z rur PE 100 SDR 11 trójwarstwowych ø225 mm 9,76 m - sieć 

wodociągowa z rur PE 100 SDR 11 trójwarstwowych ø160 mm 10,03 m - zasuwy Ŝeliwne, kołnierzowe, 

bezgniazdowe z miękkim uszczelnieniem klina, PN16 dnom300mm szt. 11 - zasuwy Ŝeliwne, 

kołnierzowe, bezgniazdowe z miękkim uszczelnieniem klina, PN16 dnom 250mm szt. 3 - zasuwy 

Ŝeliwne, kołnierzowe, bezgniazdowe z miękkim uszczelnieniem klina, PN16 dnom 200mm szt. 2 - 

zasuwy Ŝeliwne, kołnierzowe, bezgniazdowe z miękkim uszczelnieniem klina, PN16 dnom 150mm szt. 2 

- hydrant Ŝeliwny nadziemny HP80 kpl. 6..  

W ogłoszeniu powinno by ć: W zakresie przedmiotowego Kontraktu przewidywana jest: Budowa sieci 

wodociągowej w Alei Wyszyńskiego w Bełchatowie. Realizacja projektu polegać będzie na budowie sieci 

wodociągowej metodą wykopową z rur PEHD100 SDR 11 ø315 mm, ø250mm, ø225mm, ø160mm od 

punktu S (w rejonie ul. Sercańskiej) do punktu 35 (rejon działki 224 obręb 12) - wskazane na rysunkach 

1 i 2, o łącznej długości 773,76m na którą składają się: - sieć wodociągowa z rur PE 100 SDR 11 ø315 

mm 724,19 m - sieć wodociągowa z rur PE 100 SDR 11 ø250 mm 29,78 m - sieć wodociągowa z rur PE 

100 SDR 11 t ø225 mm 9,76 m - sieć wodociągowa z rur PE 100 SDR 11 ø160 mm 10,03 m - zasuwy 

Ŝeliwne, kołnierzowe, bezgniazdowe z miękkim uszczelnieniem klina, PN16 dnom300mm szt. 11 - 

zasuwy Ŝeliwne, kołnierzowe, bezgniazdowe z miękkim uszczelnieniem klina, PN16 dnom 250mm szt. 3 

- zasuwy Ŝeliwne, kołnierzowe, bezgniazdowe z miękkim uszczelnieniem klina, PN16 dnom 200mm szt. 

2 - zasuwy Ŝeliwne, kołnierzowe, bezgniazdowe z miękkim uszczelnieniem klina, PN16 dnom 150mm 

szt. 2 - hydrant Ŝeliwny nadziemny HP80 kpl. 6. Roboty budowlane będące przedmiotem niniejszego 

zamówienia prowadzone będą równolegle do realizowanej przez Gminę Miasto Bełchatów inwestycji 

drogowej, której przebieg pokrywa się z planowaną trasą budowy sieci wodociągowej.  

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.3.4..  

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

28.09.2009 godzina 09:45, miejsce: Zakład Wodociągów i Kanalizacji WOD.-KAN. Sp. z o.o., 97 - 400 

Bełchatów, ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9. pok. 100 - sekretariat..  

Strona 1 z 2

2009-09-21file://C:\Documents and Settings\BłaŜej\Pulpit\325242-2009.html



W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 01.10.2009 godzina 09:45, miejsce: Zakład Wodociągów i Kanalizacji WOD.-KAN. Sp. z o.o., 

97 - 400 Bełchatów, ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9. pok. 100 - sekretariat..  

Strona 2 z 2

2009-09-21file://C:\Documents and Settings\BłaŜej\Pulpit\325242-2009.html


